
Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва

8 800 500-41-28  по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Петля Drahtseilstropp

В наличии

Количество:

1

Характеристики

Описание

Арт. 03362
4005

03362
4013

03362
4056

03362
4064

03362
4099

03362
4102

Тип троса G08 G08 S16/G16 S16/G16 S32/G32 S32/G32

Диаметр троса, мм 10 10 14 14 18 18

Длина, м 1 2 1.5 2.5 2 3

Вес, кг 0.5 0.85 1.5 2.2 2.75 3.75

https://skyg.ru/



